数据信息页
SD ELEC PRO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
在安装、维护和修理电子设备和仪器时测试仪必不可少。
魏德米勒提供完整的测试仪分类：
从电压测试仪到电流绝缘钳，再到插座和 FI 测试仪。在研
发和设计时魏德米勒始终关注用户的要求和经验，因此设
备具备最佳设计和高可靠度，完美适用于实践工作。
通用订货数据
版本 电压测试仪, 不
订货号 2855000000
类型 SD ELEC PRO
GTIN (EAN) 4064675530343
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 05:45:33 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SD ELEC PRO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 22.2 mm 深度 (英寸) 0.874 inch
宽度 154.1 mm 宽度 (英寸) 6.0669 inch
长度 154 mm 长度 (英寸) 6.063 inch
直径 22.2 mm 净重 29.92 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 螺丝刀式电压测试仪
测量及测试设备
刀片宽度(B) 3 mm 负载可联接 无
电压范围/ 交流 100-250 V 最高工作温度 50 °C
最低工作温度 -10 °C 最高频率 500 Hz
最低频率 50 Hz 显示 视觉的
刀片长度 63 mm 相序指示器 无
连续性测试 不 测试探针保护器 GS 38 无
测试探针照明 无 HOLD锁定功能 无
分类
ETIM 8.0 EC000494 ETIM 9.0 EC000494
ETIM 10.0 EC000494 ECLASS 14.0 27-20-03-08
ECLASS 15.0 27-20-03-08
编制日期 23.03.2026 05:45:33 MEZ
目录日期 / 图纸 2